

内部资料
注意保存

如皋统计月报

RUGAO STATISTICAL MONTHLY REPORT

2021. 11



数说如皋

如皋市统计局

目 录

全市主要经济指标

规模工业企业总产值	1
规模工业企业产品产量	2
规模工业企业经济效益	3
全社会用电量	4
固定资产投资完成额	5
规上服务业	6
对外经济	8
财政、金融	9
各银行机构存贷款	10

各镇(区、街道)主要经济指标

全部工业主要经济指标	12
规模工业主要经济指标	14
固定资产工业投入	18
服务业投入	20
一般公共预算收入	21
利用外资	22
规上服务业和限上贸易主要经济指标	24

南通各县(市、区)主要经济指标

南通各县(市、区)主要经济指标	26
-----------------------	----

规模工业企业总产值

计量单位:万元

	11 月	1—11 月	同比±%
总计	1435988	12957835	20.0
按所有制分:集体	775	7705	-20.9
股份制	1193407	10574605	17.5
外商、港澳台	239315	2349527	33.2
其它	2490	25926	10.6
按轻重工业分:轻工业	413707	3788377	11.3
重工业	1022281	9169458	23.9
高新技术产业产值	681703	5924096	37.7
民营工业	1137485	10202942	22.5

注:规模企业(定报企业)指国有和年销售收入 2000 万元以上非国有工业企业。

规模工业企业产品产量

	计量单位	11 月	1—11 月	同比±%
橡胶轮胎外胎	条	194380	2942066	-4.9
民用钢质船舶	万载重吨	0.3	1.8	-59.4
钢球	万粒	68640	700009	25.2
锻压设备	台	53	572	5.5
高压电器	台	2945	26539	-9.5
阀门	吨	100	1240	-15.4
半导体分立器件	万只	67450	726696	54.4
纱	吨	10129	58956	22.5
布	万米	2344	22638	-10.1
服装	万件	665	7715	-16.6
玻璃纤维纱	吨	4028	36789	11.5
滚动轴承	万套	124	1433	35.2
饮料酒	吨	1090	8868	8.9

规模工业企业经济效益

	计量单位	1—11 月	同比±%
企业单位数	个	869	
亏损企业数	个	130	17.1
应收账款	万元	3479695	35.4
产成品	万元	850111	18.2
负债总额	万元	7934508	23.8
营业收入	万元	12826780	21.2
成本费用总额	万元	12162871	21.8
利税总额	万元	985072	9.2
利润总额	万元	630311	9.7
应缴税金总额	万元	354760	8.4
亏损企业亏损额	万元	65732	51.4
			增减百分点
资产负债率	%	60.0	2.0
成本费用利润率	%	5.2	-0.6
流动资产周转率	次	1.8	0.0
产销率	%	98.3	-0.6

全社会用电量

计量单位:万千瓦时

	11 月	1—11 月	同比±%
全社会用电总计	57244	666201	15.5
一、农、林、牧、渔业	798	9861	6.9
二、工业	37738	431530	14.6
(二)制造业	34014	386886	17.9
三、建筑业	645	7302	21.8
四、交通运输、仓储和邮政业	973	12287	87.1
五、信息传输、软件和信息技术服务业	506	6153	19.4
六、批发和零售业	2622	31872	34.0
七、住宿和餐饮业	460	5703	28.3
八、金融业	76	1143	12.3
九、房地产业	504	5794	19.2
十、租赁和商务服务业	71	896	34.1
其中:租赁业	2	25	47.1
十一、公共服务及管理组织	2323	29401	21.5
十二、城乡居民生活用电合计	10528	124259	8.6
城镇居民	2072	25526	13.7
乡村居民	8456	98733	7.4

注:本资料由市供电公司提供。

固定资产投资完成额

	计量单位	1—11 月	同比±%
一、固定资产投资完成额	亿元	459.42	5.1
工业	亿元	298.45	8.3
第三产业	亿元	160.98	-0.3
其中:房地产开发	亿元	100.34	6.6
二、房地产			
企业个数	个	116	9.4
房屋施工面积	万 m ²	1049.19	36.3
其中:住宅	万 m ²	796.16	37.1
房屋竣工面积	万 m ²	195.69	76.2
其中:住宅	万 m ²	145.35	72.1
商品房销售面积	万 m ²	249.01	10.1
其中:住宅	万 m ²	203.32	-0.5
商品房销售额	亿元	224.14	11.9
其中:住宅	亿元	200.36	5.9

注:投资增幅系南通市统计局反馈数。

规 上

	单位数
合计	242
交通运输、仓储和邮政业	54
信息传输、软件和信息技术服务业	21
房地产业	7
租赁和商务服务业	58
科学研究和技术服务业	44
水利、环境和公共设施管理业	5
居民服务、修理和其他服务业	24
教育	2
卫生和社会工作	5
文化、体育和娱乐业	22

服 务 业

计量单位：个、万元

1—11 月营业收入	同比±%
1351398	25.5
625743.3	50.3
116432.7	13.4
24078.2	-19.9
273488.1	14.0
181508	7.4
22785.4	-7.5
21299.6	58.9
1030.4	-60.5
50946.2	18.9
34086.5	-4.1

对外经济

	计量单位	1—11 月	同比±%
一、进出口总值	万元	2906481	35.5
出口总值	万元	2223143	21.7
进口总值	万元	683338	114.8
二、新增注册项目	个	22	—
新增注册金额	万美元	73711	—58.2
实际利用外资金额	万美元	40298	58.5
三、期末实有三资企业	个	484	—
四、承包劳务完成营业额	万美元	13453	—18.1
五、当年新派劳务人数	人	2134	509.7
月末在外人数	人	8447	0.9

注：本资料由市商务局提供。

财政、金融

	单位	11 月	1-11 月	同比 ±%
1.财政总收入	万元	195215	2127416	5.5
(1)中央级收入	万元	19224	439007	13.2
(2)地方级收入	万元	175991	1688409	3.6
# 公共预算收入	万元	42731	731732	8.3
2.财政支出	万元	—	1939700	4.3
# 一般公共预算支出	万元	—	1302002	23.9
3.金融系统存款余额	亿元	—	1791.61	7.4
# 居民储蓄存款	亿元	—	1148.29	10.1
4.金融系统贷款余额	亿元	—	1534.44	17.9
# 短期贷款	亿元	—	413.86	-10.6
中长期贷款	亿元	—	1071.59	36.2

注：本资料由市财政局和市人民银行提供。

各银行机构

	1-11 月各项存款	
	余额	比年初±
合 计	1791.61	119.19
农业发展银行	10.60	3.24
工商银行	162.39	-1.81
农业银行	193.10	11.52
中国银行	139.17	9.23
建设银行	225.94	20.14
交通银行	14.71	-3.65
中信银行	28.60	0.36
招商银行	25.70	2.90
浦发银行	19.34	-1.39
民生银行	15.66	-6.53
南京银行	54.69	-7.42
江苏银行	55.80	6.05
邮政储蓄银行	243.69	18.45
本地农商行	450.26	38.29
无锡农商行	7.62	0.88
常熟农商行	5.81	0.76
张家港农商行	10.92	2.89
华夏银行	40.16	12.67
兴业银行	56.93	5.83
平安银行	2.98	1.87
光大银行	6.40	4.22
村镇银行	7.66	0.30

注：本资料由市人民银行提供。

存贷款

计量单位:亿元

1-11 月各项贷款		贷存比(%)
余额	比年初±	
1534.44	228.18	85.6
78.11	4.23	736.7
163.97	23.83	101.0
133.61	28.78	69.2
151.85	21.16	109.1
148.32	26.20	65.6
30.28	1.30	205.9
52.13	-1.26	182.3
25.09	0.78	97.6
25.87	3.68	133.8
31.07	4.98	198.4
83.16	12.47	152.0
51.67	3.15	92.6
38.28	8.88	15.7
355.02	46.09	78.8
16.01	4.09	210.1
14.23	5.39	244.9
16.16	2.14	148.0
35.87	12.16	89.3
55.79	4.66	98.0
5.30	3.10	177.6
17.21	17.21	269.0
5.43	-4.84	70.8

全部工业主要

	全部工业应税销售		
	1-11 月	同比±%	排名
合计	15686915	20.5	
东陈镇	326772	18.9	10
丁堰镇	860303	15.7	12
白蒲镇	728896	21.4	8
下原镇	228564	34.1	2
吴窑镇	252412	22.2	6
磨头镇	450613	32.4	3
九华镇	597763	14.5	13
石庄镇	529636	23.9	5
江安镇	492844	17.6	11
搬经镇	648941	47.2	1
长江镇(如皋港区)	5858641	27.5	4
开发区(城北街道)	3065171	5.4	14
工业区(如城街道)	1178262	19.7	9
高新区(城南街道)	435421	21.8	7

注:不包括小规模纳税人。

经济指标

计量单位:万元

全部工业实缴税金			税金率%
1-11 月	同比±%	排名	
447876	12.6		2.9
9271	0.8	10	2.8
22149	-31.9	14	2.6
18429	-9.8	12	2.5
6505	6.2	8	2.9
5695	-19.1	13	2.3
12923	9.4	7	2.9
24666	-4.5	11	4.1
21042	6.1	9	4.0
19729	25.1	3	4.0
19846	13.2	5	3.1
123657	26.4	2	2.1
85979	22.4	4	2.8
50910	11.6	6	4.3
18250	117.9	1	4.2

规模工业主要

	规模 企业数	现 价	
		1-11 月	同比±%
合计	869	12957835.2	19.9
东陈镇	40	349833.5	1.0
丁堰镇	48	873307.8	26.3
白蒲镇	56	504010.0	5.1
下原镇	35	141868.7	26.0
吴窑镇	23	166556.0	25.1
磨头镇	47	278753.1	24.6
九华镇	54	593992.0	2.3
石庄镇	47	577934.3	25.1
江安镇	41	386756.1	25.4
搬经镇	54	747304.0	22.5
长江镇(如皋港区)	161	4118647.0	38.3
开发区(城北街道)	151	2923437.1	3.9
工业区(如城街道)	68	836333.4	20.2
高新区(城南街道)	44	459102.2	25.4

经济指标

计量单位:个、万元

产 值	营业收入		
名次	1-11 月	同比±%	名次
	12826779.5	21.2	
14	335986.3	0.2	14
2	877038.8	21.4	7
11	514264.8	11.8	10
3	140934.1	32.7	2
6	160258.1	17.0	8
8	275921.7	24.6	5
13	592290.3	1.8	13
7	571735.7	25.1	4
5	309054.7	5.8	11
9	743016.8	23.2	6
1	4213804.9	44.6	1
12	2836145.7	4.9	12
10	843869.6	16.9	9
4	412458.0	25.2	3

规模工业主要

	利润总额		
	1-11 月	同比±%	排名
合计	630311.3	9.7	
东陈镇	8897.8	-14.6	12
丁堰镇	35659.0	-36.7	14
白蒲镇	12607.7	45.6	3
下原镇	10276.7	18.9	6
吴窑镇	3653.7	649.2	1
磨头镇	6109.5	-9.4	11
九华镇	54660.3	1.4	10
石庄镇	44488.8	20.1	5
江安镇	16483.5	-21.8	13
搬经镇	45221.7	10.8	8
长江镇(如皋港区)	193900.2	23.7	4
开发区(城北街道)	121290.3	14.2	7
工业区(如城街道)	53145.9	3.1	9
高新区(城南街道)	23916.2	49.4	2

经济指标(续一)

计量单位:万元

应交增值税			产销率 (%)	销售利 润率(%)	销售 税金率 (%)
1-11 月	同比±%	排名			
300096.4	7.6		98.3	4.9	2.8
7998.1	18.3	3	99.4	2.6	2.6
14618.7	12.5	5	98.8	4.1	1.9
7704.3	12.4	6	99.8	2.5	1.9
6448.6	0.5	10	100.0	7.3	5.4
2414.4	-41.2	14	98.7	2.3	2.1
5068.5	11.4	7	99.6	2.2	2.2
30709.9	13.7	4	100.0	9.2	5.5
15923.8	-4.7	11	99.9	7.8	3.0
8577.9	-5.2	12	85.7	5.3	3.2
43646.1	9.8	8	98.9	6.1	6.2
24232.6	-35.6	13	100.3	4.6	1.1
105442.8	24.5	2	95.8	4.3	4.2
16785.5	3.5	9	98.2	6.3	2.5
10525.2	69.9	1	96.7	5.8	2.9

固定资产

	规模工
	1-11 月
合计	2984478
东陈镇	118092
丁堰镇	182204
白蒲镇	97736
下原镇	83347
吴窑镇	65104
磨头镇	80864
九华镇	86880
石庄镇	46289
江安镇	37383
搬经镇	112572
长江镇(如皋港区)	812964
开发区(城北街道)	365656
工业区(如城街道)	408505
高新区(城南街道)	486882

注:规模工业投入增幅为南通反馈数。

工业投入

计量单位:万元

业投入	高技术制造业投入占比%
同比±%	
8.3	2973388.0
75.6	118092.0
58.9	182204.0
8.6	96045.0
27.5	82047.0
17.6	65104.0
8.5	80864.0
21.2	86880.0
-29.7	45000.0
35.1	36883.0
8.1	112572.0
22.8	812964.0
-45.2	362156.0
23.5	408505.0
35.5	484072.0

服务业投入

计量单位:万元

	1-11 月	同比±%
合计	1609759	-0.3
东陈镇	24034	-21.2
丁堰镇	9241	-22.0
白蒲镇	45500	-6.9
下原镇	13118	29.7
吴窑镇	4055	-
磨头镇	16503	-6.3
九华镇	67168	135.2
石庄镇	2597	-64.1
江安镇	7090	444.1
搬经镇	31832	47.5
长江镇(如皋港区)	350580	-14.5
开发区(城北街道)	158049	0.5
工业区(如城街道)	588309	-9.3
高新区(城南街道)	291683	32.5

注:服务业投入增幅数为南通反馈数。

一般公共预算收入

单位:万元

	1-11 月	同比±%	占年计划%
合计	577148	6.0	90.2
东陈镇	12063	-14.3	87.4
丁堰镇	14624	-18.6	81.2
白蒲镇	23279	20.6	104.9
下原镇	8381	-7.3	79.8
吴窑镇	12417	15.7	101.8
磨头镇	14389	10.4	106.6
九华镇	21123	8.9	103.0
石庄镇	16013	16.5	103.3
江安镇	16358	14.9	116.8
搬经镇	16652	8.6	112.5
长江镇(如皋港区)	116997	18.5	86.7
开发区(城北街道)	76520	0.7	68.3
工业区(如城街道)	168152	7.4	94.5
高新区(城南街道)	60182	-9.6	100.3

注:本资料由市财政局提供。

利用

	工商注册外资	
	1-11 月	同比±%
合 计	73711	-58.2
丁堰镇		-100.0
东陈镇	600	
白蒲镇		-100.0
下原镇	2355	
吴窑镇		-100.0
磨头镇	1980	38.2
九华镇	173	-42.3
石庄镇	106	
江安镇		-100.0
搬经镇	1636	445.3
长江镇(如皋港区)	35228	-67.6
经济开发区(城北街道)	31541	-19.5
如皋工业园区(如城街道)	15	-99.9
高新区(城南街道)	77	-99.2

注:本资料由市商务局提供。

外资

计量单位:万美元

实际到账外资		
1-11 月	同比±%	占年计划%
40298	58.5	88.0
254	-49.7	63.5
284	100.0	47.3
23	-82.2	3.8
341	1036.7	56.8
78	151.6	19.5
371	40.5	61.8
200	24.2	50.0
205	-65.4	51.3
232	562.9	58.0
525	872.2	131.3
21466	350.5	165.1
15216	46.1	117.0
623	-40.4	8.3
480	-85.9	6.4

规上服务业和限上

	规上服务	
	企业数	1-11 月营业收入
合计	242	1351398
东陈镇	5	4128
丁堰镇	7	25079
白蒲镇	3	1962
下原镇	7	8717
吴窑镇	6	23646
磨头镇	9	22609
九华镇	8	110661
石庄镇	8	39167
江安镇	4	3458
搬经镇	10	22230
长江镇(如皋港区)	47	354313
开发区(城北街道)	28	274696
工业区(如城街道)	59	220907
高新区(城南街道)	41	239825

贸易主要经济指标

计量单位:个、万元

业	限上批零住餐业		
同比±%	企业数	1-11 月零售额	同比±%
25.5	468	825093	8.2
-8.4	12	5622	38.2
73.3	16	7002	-12.3
36.8	12	5452	20.9
-66.1	24	5393	3.0
48.3	13	11143	-11.2
110.9	14	6327	316.9
222.1	16	2078	762.7
336.4	18	8221	-47.7
-49.6	27	4738	-2.8
203.0	15	5253	53.2
29.2	111	102073	-2.2
33.4	59	79060	15.5
1.9	101	500354	9.2
-3.9	30	82379	14.7

南通各县(市、区)主要经济指标

	计量单位	1-11 月同比±%
规模工业增加值		
崇川区	%	13.1
开发区	%	14.4
通州区	%	14.7
海门区	%	13.6
如 东	%	11.1
启 东	%	15.6
如 皋	%	14.4
海 安	%	15.8
固定资产投资完成额		
崇川区	%	2.3
开发区	%	3.1
通州区	%	0.8
海门区	%	2.6
如 东	%	6.9
启 东	%	9.6
如 皋	%	5.1
海 安	%	7.6

注:本资料由南通市统计局提供。

南通各县(市、区)主要经济指标(续一)

	计量单位	1-11 月	同比±%
工业投资额			
崇川区	%	—	2.9
开发区	%	—	26.0
通州区	%	—	13.9
海门区	%	—	18.0
如 东	%	—	15.2
启 东	%	—	13.8
如 皋	%	—	8.3
海 安	%	—	24.0
第三产业投资额			
崇川区	%	—	-1.1
开发区	%	—	-2.9
通州区	%	—	-18.1
海门区	%	—	-18.2
如 东	%	—	-6.0
启 东	%	—	4.8
如 皋	%	—	-0.3
海 安	%	—	-17.6
工业用电量			
崇川区	亿千瓦时	24.90	7.5
开发区	亿千瓦时	57.43	10.8
通州区	亿千瓦时	44.86	22.2
海门区	亿千瓦时	31.23	12.2
如 东	亿千瓦时	49.94	12.8
启 东	亿千瓦时	26.40	16.5
如 皋	亿千瓦时	43.15	14.6
海 安	亿千瓦时	45.99	16.0

注:本资料由南通市统计局提供。

南通各县(市、区)主要经济指标(续二)

	计量单位	1-11 月	同比±%
实际到账注册外资			
崇川区	万美元	31762	176.8
开发区	万美元	63718	15.3
通州区	万美元	23483	49.7
海门区	万美元	32721	26.8
如 东	万美元	37989	19.5
启 东	万美元	37752	5.0
如 皋	万美元	16807	-32.9
海 安	万美元	27970	-16.8
出口总额			
崇川区	亿元	451.53	20.4
开发区	亿元	321.01	36.8
通州区	亿元	267.53	28.8
海门区	亿元	234.83	16.9
如 东	亿元	158.51	10.7
启 东	亿元	233.99	66.6
如 皋	亿元	222.31	21.7
海 安	亿元	120.73	-1.3

注:本资料由南通市统计局提供。

南通各县(市、区)主要经济指标(续三)

	计量单位	1-11 月	同比±%
一般公共预算收入			
崇川区	亿元	116.49	4.2
开发区	亿元	78.39	14.4
通州区	亿元	85.85	29.3
海门区	亿元	74.65	9.2
如 东	亿元	65.95	16.7
启 东	亿元	73.97	10.2
如 皋	亿元	73.17	8.3
海 安	亿元	66.25	9.1
本外币储蓄存款余额			
		11 月末	比年初增加
市区	亿元	8945.10	260.2
# 通州区	亿元	2022.53	73.3
# 海门区	亿元	1896.78	-9.0
如 东	亿元	1808.63	215.1
启 东	亿元	1881.86	136.2
如 皋	亿元	1791.61	119.2
海 安	亿元	1881.43	42.5
金融系统本外币贷款余额			
		11 月末	比年初增加
市区	亿元	8205.70	1046.1
# 通州区	亿元	1390.10	238.7
# 海门区	亿元	1594.71	219.9
如 东	亿元	1248.06	243.8
启 东	亿元	1459.26	185.8
如 皋	亿元	1534.44	228.2
海 安	亿元	1608.72	197.5

注：“存、贷款余额”为本外币。

